【JDC公認202305AP】

JDC全日本ダンス選手権大会

大会要項

1. 日 時 2023年6月	11日(上	d)
----------------	-------	-----

2. 会場 北九州国際会議場(福岡県北九州市)〒802-0001 福岡県北九州市小倉北区浅野三丁目9-30 TEL:093-541-5931

- 3. 主 催 公益社団法人日本ダンス議会(JDC)
- 4. 主 管 公益社団法人日本ダンス議会(JDC) 九州総局
- 5. 競技内容
- 【1】 JDC全日本プロフェッショナルダンス選手権 ボールルーム
 - ※ 準々決勝まで4種目、準決勝よりVwが加わり5種目
 - ※ 同時進行の為【2】との重複出場は不可
- 【2】 JDC全日本プロフェッショナルダンス選手権 ラテンアメリカン
 - ※ 準々決勝まで4種目、準決勝よりJが加わり5種目
 - ※同時進行の為【1】との重複出場は不可
- 【3】 プロフェッショナルライジングスターダンス競技会 ボールルーム
 - ※ WTの2種目総合
 - ※【4】との重複出場は可。
- 【4】 プロフェッショナルライジングスターダンス競技会 ラテンアメリカン
 - ※ CRの2種目総合
 - ※【3】との重複出場は可。
- 【5】 JDC全日本アマチュアダンス選手権 ボールルーム
 - ※ WTFQの4種目総合
 - ※ 同時進行の為【6】との重複出場は不可
- 【6】 JDC全日本アマチュアダンス選手権 ラテンアメリカン
 - ※ CSRPの4種目総合
 - ※同時進行の為【5】との重複出場は不可
- 6. 審査員 O JDC公認審査員による複数制審査
- 7. 出場資格 〇 【1】、【2】

JDC登録選手とする。

0 [3],[4]

2022フリーダムズカップ、2023アジアオープン決勝入賞者を除く JDC登録選手、他団体登録選手、未登録選手とする。

0 [5],[6]

JDC登録選手並びに他団体登録選手とする。

- 服装 ボールルーム部門:正装ラテン部門:自由
- 9. 出場申込 ①現金書留

申込用紙に必要事項を記入の上、出場料を添えて、現金書留にて大会事務局へ直接郵送

②銀行振込

申込用紙に必要事項を記入の上、事務局に送付し、下記銀行口座に出場料の振り込みをして ください。

また、振込人名義はリーダー名で、振込書備考欄もしくは振込者名の欄に、大会名か20230611と記入してください。

振込先口座: 西日本シティ銀行 香椎支店 普通預金 口座番号 1719629 口座名義: 公益社団法人日本ダンス議会 九州総局 経理 岸本里絵

- 10. 申込締切 〇 2023年5月11日(木)必着
- 11. 申込・問合せ 〇 JDC九州総局大会事務局 原田 和雄 TEL・FAX:093-434-4266
- 12. 出場料 〇 【1】,【2】

¥8,000

0 [3],[4]

¥7,000

0 [5],[6]

¥6.000

- ※ エントリー後のキャンセルの場合、出場料の返金は原則として行わない
- 13. 表彰 〇【1】、【2】

1位~3位入賞の選手には賞杯・1位~6位入賞の選手には賞状及び賞金(税込み) 《賞金》

6位:¥20.000-

※同順位の場合、当該順位の賞金の合計額を折半する

0 [3], [4]

1位~3位入賞の選手には賞杯・1位~6位入賞の選手には賞状及び賞金(税込み) 《賞金》

1位:¥30,000- 2位:¥20,000- 3位:¥15,000- 4位:¥10,000- 5位:¥10,000- 6位:¥10,000-

※同順位の場合、当該順位の賞金の合計額を折半する

0 [5],[6]

1位~3位入賞の選手には賞杯・1位~6位入賞の選手には賞状及び副賞

- 14. オナーダンス 【1】【2】の優勝者には主催者が指定する種目のオナーダンスが義務付けられる
- 15. 肖像権 本大会における肖像権については、大会後の全ての使用に対し主催者に許諾する
- 16. 交通費 全て自己負担とする
- 17. 宿泊費 全て自己負担とする
- 18. 撮影 撮影料(動画):¥5,000
 - ※撮影した動画のSNSを始めとしたネット上へのUPは後日提示させて頂く ラウンド及び種目につき可能とする
 - ※上記条件を承諾いただいた方にのみ撮影許可証を発行する
- 19. 感染症対策 〇 本大会は「JDC新型コロナウイルス感染対応策競技会開催ガイドライン」ならびに 福岡県の新型コロナウイルス感染症対策方針に基づいての開催となる
 - 大会開催前に改めて感染症対策方針をJDC九州総局ホームページ上に掲載する